
 

 

 

 

みずきの家 
             令和４年４月号 現在の利用状況：23人 

 
 

 

      日差しが春のおとずれを感じる頃となりました。日頃より新型コロナウイルス対策 

にご理解とご協力を頂き、感謝申し上げます。 新型コロナウイルスの新規感染者 

が増加傾向にあり、感染拡大の勢いが止まらない状況が続いております。毎日の 

健康管理と徹底した感染防止対策をより一層注力し、職員一同、地域の皆様に安心 

したサービスをご利用頂けますよう努めて参りますので、今後ともよろしくお願い 

申し上げます。3回目、コロナワクチン接種のご協力誠にありがとうございました。 

ご不明な点がございましたら、いつでもご連絡くださいますようよろしくお願い 

致します。 

 

お彼岸 
3月 18日は、彼岸入り、3月 21日は彼岸中日の特別メニューを頂きました。 

皆さん、大絶賛されておりました。 

 彼岸入り              彼岸中日 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



～異動職員のお知らせ～  

今後も、よろしくお願い致します！ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

菅原江梨子主任 

 

計画書作成を担当します。 

利用者様、ご家族様の生活が充実するよう 

お手伝いさせて頂きたいと思っています。 

よろしくお願いします。 

川口正行管理者 

 

4 月より異動となり管理者の任に就きました川口

と申します。よろしくお願い致します。桜梅桃李

のように自分らしさを出す事ができればと試行錯

誤の毎日です。毎日サプライズの連続ですが笑顔

の絶えない環境を目指し、皆様の拠り所となる 

事業所を目標に精進して参ります。 

米沢真由美看護師 

 

4 月よりこちらにお世話になる米沢と申します。 

皆様が元気で過ごすことができるよう、お手伝い 

させて頂きます。 

 

築舘希美 

 

4 月より福祉センターデイサービスから 

異動になりました。皆さんに顔と名前を 

覚えてもらえるよう、一生懸命頑張りま 

すので、よろしくお願いします。 

 

 

芳賀えり子（調理） 

 

利用者様とご家族様に安心して 

利用して頂けるよう、取り組んで 

参ります。よろしくお願いします。 

 


